
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 24.oktobrī                                                                                            Nr. 701 

 (protokols Nr.13., 87.§.) 

 

Par atalgojumu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem 

2025.gada Smiltenes novada domes vēlēšanu sagatavošanā  

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada vēlēšanu komisijas iesniegto 

lēmuma projektu “Par atalgojumu novadu vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

locekļiem 2025.gada Smiltenes novada domes vēlēšanu sagatavošanā”.   

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 21. panta trešā daļa 

noteic, ka  atlīdzības apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, 

sekretāram un komisijas locekļiem Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu un tautas 

nobalsošanas sagatavošanā nosaka Centrālā vēlēšanu komisija pēc Ministru kabineta 

noteikumiem, bet pārējos gadījumos — attiecīgā dome.   

Ministru kabineta 2022. gada 1. marta noteikumos Nr.144 “Noteikumi par valsts pilsētu un 

novadu pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu atlīdzību un 

ēdināšanas izdevumu kompensāciju” ir noteikti tarifa likmes apmēri.  

Centrālā vēlēšanu komisija 2023. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām noteica  šādu darba 

stundas tarifa likmi valsts pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju locekļiem laikā, kad viņi pilda ar 

Eiropas Parlamenta vēlēšanām saistītos pienākumus: 

Pašvaldības vēlēšanu komisija ar iecirkņu skaitu no 15 līdz 28: 

1.1. Priekšsēdētājs                   12,00  

1.2. Sekretārs        11,00  

1.3. Komisijas loceklis        8,00  

Iecirkņa vēlēšanu komisija: 

1.4. Komisijas priekšsēdētājs       10,00 

1.5. Komisijas sekretārs         9,00 

1.6. Komisijas loceklis         8,00 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 17. oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.11), un pamatojoties 

uz  Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 21.panta 3.daļu, 

Ministru kabineta 2022. gada 1. marta noteikumu Nr.144 “Noteikumi par valstspilsētu un novadu 

pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu atlīdzību un ēdināšanas 

izdevumu kompensāciju” 2. un 3. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



NOLEMJ: 

 

1. Noteikt šādu darba stundas tarifa likmi Smiltenes novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju locekļiem 2025. gada Smiltenes novada domes vēlēšanu sagatavošanā: 

Amata nosaukums Stundas tarifa likme, 

euro  

 Smiltenes novada vēlēšanu komisija  

komisijas priekšsēdētājs 12,00 

komisijas sekretārs 11,00 

komisijas loceklis 8.00 

 Iecirkņa vēlēšanu komisija (17 vēlēšanu iecirkņi)  

 komisijas priekšsēdētājs 10,00 

komisijas sekretārs 9.00 

komisijas loceklis 8.00 
 

Domes priekšsēdētāja                                Astrīda Harju 


